- NEWS RELEASE - 報道関係者各位



2017年1月16日 株式会社ケイブ

<u>『怒首領蜂 Unlimited』</u> 2017年1月19日 (木)配信決定!! iOS/Android 世界 150ヶ国以上同時リリース!



株式会社ケイブ(本社:東京都目黒区、代表取締役社長:高野健一、JASDAQ コード:3760、以下「ケイブ」)がライセンスを提供し、韓国のスマートフォンアプリ開発会社である APXSOFT(本社:ソウル、代表取締役社長:ハム・イクホン)が開発、Mobirix Corporation(本社:ソウル、代表取締役社長:イム・ジュンス、以下「Mobirix 社」)が配信する『怒首領蜂 Unlimited(英: DoDonpachi Unlimited)』の世界同時リリースが、2017年1月19日(木)に決定しましたことを発表いたします。

本作品は、業務提携を結ぶ Mobirix 社が、世界 150 ヶ国以上の Google Play、Apple App Store からローカライズ配信するもので、全世界 10 ヶ国語に対応いたします。

『怒首領蜂 Unlimited』日本国内事前登録について

【事前登録受付サイト】

予約 TOP10 (https://yoyaku-top10.jp/)

iOS : http://yoyaku-top10.jp/u/t/MjA3NDk

Android: http://yoyaku-top10.jp/u/t/MjA3NTA

【リリース記念プレゼント】

「Ruby」50 個 「コイン」150 枚



『怒首領蜂 Unlimited』概要

ケイブが贈る弾幕シューティング、怒首領蜂シリーズの登竜門とも言える『怒首領蜂一面 番長』がグローバル版として新登場!今後、追加ステージや自機コラボなども予定してお ります。『怒首領蜂 Unlimited』では、カジュアル弩級な難易度や指一本の操作性などはそ のままに、世界ランキングでスコアを競うことが可能になりました。

初心者も安心の難易度【雑魚(イージー)】【兄貴(ノーマル)】から、シューターも納得の難易度となる【特攻隊長(ハード)】【副番(マニアックス)】【番長(ゴッド)】を用意。ステージを何度も繰り返しプレイすることにより手に入るコインで自機カスタムが可能なため、ステップアップ体験をお楽しみいただけます。各ステージ、各難易度で世界最強を目指しましょう!

プロモーション動画: https://youtu.be/_KINiDMQsJU

タイトル: 怒首領蜂 Unlimited (英:DoDonpachi Unlimited)

プラットフォーム:iOS/Android

プレイ料金:ダウンロード無料(アイテム課金)

サービス開始: 2017年1月19日(木)予定

パブリッシング: Mobirix Corporation

推奨端末:

[iOS] iOS 8.0以降

iPhone 5以降

iPad 3, iPad 4

iPad Air, iPad Air 2

iPad mini, iPad mini 2, iPad mini 3

[Android] Android 4.0.3以上

クアッドコア CPU を推奨

※一部機種には対応しておりません。

※現在 Apple App Store より配信中の「怒首領蜂一面番長」は、1月17日(火)17:00を もちまして、配信終了させていただきます。

※Android、Google Play は、Google Inc.の商標または登録商標です。

※iPhone、iTunes および App Store は、米国およびその他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。

※その他記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■株式会社ケイブ

株式会社ケイブは、「ケイブが創ると未来はもっと楽しくなる」というコンセプトのもと、モバイル、コンピューター向けのゲームを通じたオンラインエンターテインメント事業を展開し、世界の人々に対し豊かで魅力的なライフスタイルを提案してまいります。 http://www.cave.co.jp/

■ Mobirix Corporation

Mobirix Corporation は世界各国にスマートフォンネイティブゲームを配信しており、全世界ダウンロード総数は1億を超え、2,500万以上の MAU を持つ、モバイルゲーム制作及びサービス、パブリッシングを行っている会社です。 http://www.mobirix.com/

■お問い合わせ先

株式会社ケイブ 広報宛

Email:pr@cave.co.jp

■画像につきまして

画像は制作中のものも含まれております。実際のものとは異なる場合がございます。

画像掲載時にはコピーライトの表記をお願いいたします

©2015, 2016 CAVE Interactive CO., LTD. All Rights Reserved.

Developed by APXSOFT Co., Ltd. $\,$

Published by MOBIRIX Co., Ltd.